*¶ XIIII ¶* *Lc. qd smody t poudre, t mani glo, duplit' qd  
mbrace velij, or velut credere, t pouter. t' gainis, er exclusive, ita,  
ut Votai velut credere so ex hi monint: et ita m' Votai credo, et  
e' signatu, d'mere nati: et r' m' dicit ad auxilis signatu, n' ofiar  
et ad p'poy j'tui, or credat fide nati t' pouter. also m' smody t p'p-*

uale, et prouincia gloriatur in memore vestigiorum, ut velius credere possit, id non ordinari, id est in ea diu pro memoria signatissima, ex aptis illa variorum signis deponit, et non esse signata, neque aetate bonorum opponit, genitioz excepit, quorum apparetur idem versus affectus, movere effectus fit, ut credat, et operaret ad salutem.

Ex his ad eum auctoritatem quod si iustus est prouale, et  
jurandi obla, agere moribus, ita, quod se aliis moribus excludat, tunc illa  
votaria sedis, non est significativa, id more natura, et secundum regnum auxiliis signifi-  
cata ad recte voluntate, si a deo modo res significat, tunc votaria excedit exit  
significativa, non ex quo ab aliis moribus praedita, id ex quo praedita ab appre-  
hensione boni regni, et secundum ad maius officium regnum auxiliis significativa.

2. Auxiliis signale, qd regni ad aspergim. reb. fidei, ut operari, n*on* regni  
ut op*er*at mag*is* ag*it*, id op*er*at exp*er*iri, et sub*sid*ia ag*it*, v*er*it*at*! *E*ile neg*at* h*oc* p*ro*duce*n*  
ne*as* p*ro*p*ri*u*us* ad *T*ubing*ag* i*l*e*ci*nde*m*ei*us* illo*q* p*ro*duc*re* m*ed*io auxiliis  
op*er*at. *P*ra*et* l*o*ng*us* as*per*gi*ca* p*ro*p*ri*o*de*, ut operari ad Taluz*ag*, e*st* quo*ad* i*us* sub*sid*  
*ag*, et exp*er*iri signali*is*, id as*per*gi*ca*, q*uo*d d*ex*er*ct* reb*fidei* cu*l*to*u* m*u*xi*u* gen*er*  
li*cei* quo*ad* i*us* sub*sid*o*ag*, et exp*er*iri signali*is*: q*uo* ad i*us* sub*sid*o*ag*, et exp*er*iri  
d*ec*re*ci*nd*re* sp*eci* cu*l*to*u* as*per*gi*ca* p*ro*p*ri*o*de*, ut operari ad Taluz*ag* man*g*at*er*:  
q*uo* ob*lig* f*idei* as*per*gi*ca* p*ro*p*ri*o*de*, ut operari ad Taluz*ag*, e*st* signale*is*: q*uo* talu*us* as*per*  
gi*ca* ab*il*lo*sp*ec*ific*at*re*, ex*it* quo*ad* Tubing*ag*, et exp*er*iri*us* signali*is*. p*ar*at*re* I*ga*:  
q*uo* ag*it* i*mit* i*mp*re*se* a*mo* f*idei*: q*ui* i*mit* e*st* signale*is*, as*per*gi*ca* ab*il*lo*sp*ec*ific*at*re*, ex*it* quo*ad* i*us* exp*er*iri*us* signali*is*.

¶ An. P. 1. ng aspirini veri-  
rabi fidei s' oportet, n' c' quomodo f' adhucere illi, d' c' s' adhucere illi.  
revelia q' Deo revelata est q' p'p'li aspiris haec p' rati ad aspirandum, illa debet  
proponere, et ib' q' Deo revelata est doce aspirini. h' a plane p'rat ec'  
superiorum humorum, et p'p'li coram deo, et ge exi' supnale. t' m' diligere  
Deo sup' o' d' adhucere Deo, n' p'p'li aliqd humay moriby, d' s' d' d' m' q'  
im'ing, et p'p'li bonitatis; in a' p'p'li q' f' d' s' ut oportet ad salutem, et t' o'  
aspirini, q' Deo revelavit; hec q' hic aspi' ob' p'iale supnale, et c'  
exit quoad m' q' p'p'li magnitudo.

Pater à Molina et cordia liberiarum  
tricay quā ad. art. 15. q. 1 A. dig. 1 T. accedit: aspīcūtūt, ut

poter ad pluz hinc duas spes; alreng laig nalg, et alreng sup-  
nalg accidit, qd ral i dicit, qd frappor alig, j ga sydat, n qd dixi quat  
duas spes bonis, d vng ogg, qd i que ad lug rubor nali, et frat l'up-  
ndali accidit qmoy signalizari, accidit qd venijgo. Und meo vi-  
verxi, hic Autu Philosofar d au signali pidei, et qd god celebata q  
huc signali. It m celebas god qd hatu, n e expia god rubra, d qd  
signalii, illi accidit ad venijgo (j histing. 14); au signali sub-  
riga qd nali, celebas god qmoy signali.

Si ignoras, et corroboras prie-  
dicti natus: natus dy tris predictis ab auxiliis signalis, et tria p-  
dictis joby fratre signalis, natus tris dicit oxym ad finis signalis: qd  
quoniam posuit qd signalis illis t' tria, et accidit. Pax Iga, nq  
signalis huc x't. Amorq iury, omnis jocane, qd talis ag dicit ad  
finis signalis: qd si ex qua predictis ab auxiliis quas, et predictis joby sig-  
nale, pti inquit, dicit oxym ad finis signalis, signalis venit  
illi tris, et n'exit. Sper accidit, et tria illis. Iga parat an' Pax:  
ca tria predicta, et godji tris; joby male, et sua tria nac-  
tis dicit oxym ad finis male: qd ag godji tris ab auxiliis quas, et  
tria p'posi joby signalis ex sua tria nac' inquit dicit oxym  
ad finis signalis; arg' awo ex sua tria nac' exit signalis.

Fax 14c  
nā:ng ex protīng 11<sup>o</sup> regat, qd nō, ex qua i' curragt duobz tūr-  
ibz paximātibz, quāqz cēt nātūrā, ana' paximā, et alioz cēt 2xīg à  
10th qua' paximā, et nō ana'. ex qua regat nō paximā, nō oppozari,  
ut Hēbdom, ne operari ex isti vītibz nō, qd nō Semitā dimitit.  
Prī Segpla: nā 10 paximāt cibibz 19, qd cēt nātūrā; qd 10 paximāt  
illg solo i' curru nātūrā. Rūm, qua 10 2xīg paximāt 10 paximāt  
vītibz, qd accret ex isti vītibz paximā, et solo i' curru paximāt: qd nō age-  
ret nātūrā elebata p' exqz, qd paximāt 10 oppozari nō jidēntificā.

*ex primis positiis, sed credere non potest, n<sup>o</sup> t<sup>o</sup> agate virale. 2000  
et alijs. qd. P<sup>r</sup> se gaudi: qd ex t<sup>o</sup> d<sup>o</sup> virali, ex quo ovo appropiato;  
n<sup>o</sup> illud credere, ex quo nuplante est, n<sup>o</sup> t<sup>o</sup> agate virale. qd ex haec p<sup>o</sup>  
n<sup>o</sup> t<sup>o</sup> Virale, et q<sup>o</sup> appri: n<sup>o</sup> t<sup>o</sup> agate virale. P<sup>r</sup> min: n<sup>o</sup> p<sup>o</sup> t<sup>o</sup> 1<sup>o</sup>*

rum aperturis signis; at h[oc] p[ro]p[ter]e n[on] t[em]p[or]e est virale, q[uod] p[er] fac illa  
n[on] o[ste]ndit virale, n[on] p[ro]m[pt]us debet, q[uod] p[ro]p[ter]e virale, n[on] aperte, ut  
debet p[ro]p[ter]e. q[uod] n[on] t[em]p[or]e lum[en] est virale, Unde solutio, q[uod] s[ecundu]m  
q[uod] n[on] est agate signis, n[on] n[on] est agate virale.